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VII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich                                Rudna Mała  – 13 października 2019 rok 

          KS”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
 

 

 

                                                       Komunikat rezultatów zawiera: 
1.  25 m Pistolet sportowy 30 strzałów ( Psp30) –  seniorzy 
2.  25 m Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – seniorzy 
3.  50 m Karabin dowolny 20 strzałów (Kdw20) – seniorzy 
4. 15 m Strzelba gładkolufowa 20 strzałów (Trap20) – seniorzy 
5. Wielobój strzelecki mężczyzn  

 
 
 
 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
    Poniższe podpisy certyfikują, że VII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich KS ”KASZTELAN”      
    LOK w Rzeszowie została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz że         
    wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 
 
 
 
 
               Sędzia Główny Zawodów                     Obserwator Podk.ZSS                    Przewodniczący Jury RTS 
             
 
 
 
                ………………………………….………                                ……………….………….……………                              ………………………………………… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

VII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich                                Rudna Mała  – 13 października 2019 rok 

      KS”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
 

 

                                                                             JURY I SĘDZIOWIE 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 
Kierownik zawodów KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Obserwator Podk. WZSS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Sędzia Główny Zawodów STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Przewodniczący Komisji RTS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Kierownik Biura Obliczeń KARPIUK Wiesław druga 2803/II/11 

Sędzia Biura Obliczeń – asystent KŁAK Jan trzecia 8015/III/16 

Sędzia główny strzelań na 25 m STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Sędzia stanowiskowy – asystent SZUBART Mateusz trzecia 8021/III/16 

Sędzia stanowiskowy – asystent LUDWIN Tomasz trzecia 4686/III/11 

Sędzia stanowiskowy – asystent KOPEĆ Kajetan trzecia 8016/III/16 

Obsługa techniczna – tarczowy  KURC Bartłomiej   

Sędzia główny strzelań na 50 m HYDZIK Bartłomiej trzecia 10795/III/18 

Sędzia stanowiskowy na 50 m KWIATEK Paweł trzecia 2806/III/09 

Obsługa techniczna – tarczowy BARTOŃ Stanisław   

Sędzia główny strzelań Trap 15 m OŻÓG Przemysław druga 11050/II/19 

Sędzia stanowiskowy Trap 15 m CZYREK Sławomir trzecia 12173/III/19 

Kierownik kontroli broni i 
wyposażenia 

STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                LISTA MEDALISTÓW 
 

                                                          PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
13.10.2019 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK 
SREBRNY PIENIĄŻEK Wojciech KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY KUTNIEWSKI Piotr KS Kasztelan LOK 

 

                                                               DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
13.10.2019 

ZŁOTY RYZNAR Zbigniew KS Kasztelan LOK 
SREBRNY KURC Bartłomiej KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY SZUBART Mateusz KS Kasztelan LOK 

 

                                                            TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
13.10.2019 

ZŁOTY BŁAHUT Jacek KS Kasztelan LOK  
SREBRNY STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY SZELIGA Piotr KS Kasztelan LOK 

 

                                                          PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
13.10.2019 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK  
SREBRNY BŁAHUT Jacek KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY ----------------------------------------------- ---------------------------------- 

 

                                                           DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
13.10.2019 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK  
SREBRNY KURC Bartłomiej KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY SZUBART Mateusz KS Kasztelan LOK 

 

                                                           TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
13.10.2019 

ZŁOTY SZIMANEK Stanisław KS Kasztelan LOK 
SREBRNY KUSIBAB Bartosz KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY CHWALEBA Grzegorz KS Kasztelan LOK 

 

                                                         PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
13.10.2019 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK  
SREBRNY --------------------------------------------- ---------------------------------- 
BRĄZOWY --------------------------------------------- ---------------------------------- 

 



 

                                                           DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
13.10.2019 

ZŁOTY LAMPART Marcin KS Kasztelan LOK  
SREBRNY ANIOŁCZYK Rafał KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY MAZELA Piotr KS Kasztelan LOK 

 

                                                           TZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
13.10.2019 

ZŁOTY KRYDA Wojciech KS Kasztelan LOK  
SREBRNY GOŁĄB Wojciech KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY POŹNIAK Grzegorz KS Kasztelan LOK 

 

                                                        PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Trap20 

 
13.10.2019 

ZŁOTY POŹNIAK Grzegorz KS Kasztelan LOK  
SREBRNY BŁAHUT Jacek KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY OŻÓG Przemysław KS Kasztelan LOK 

 

                                                           DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Trap20 

 
13.10.2019 

ZŁOTY KOPEĆ Kajetan KS Kasztelan LOK  
SREBRNY MICHNIK Dariusz KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY KYC Robert KS Kasztelan LOK 

 

                                                         TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Trap20 

 
13.10.2019 

ZŁOTY KRYDA Wojciech KS Kasztelan LOK  
SREBRNY CHWALEBA  Grzegorz KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY LUDWIN Tomasz KS Kasztelan LOK 

 

                                                     WIELOBÓJ STRZELECKI MĘŻCZYZN 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30,Pcz30,   
Kdw20,Trap20 

 
13.10.2019 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK  
SREBRNY LAMPART Marcin KS Kasztelan LOK 
BRĄZOWY ANIOŁCZYK Rafał KS Kasztelan LOK 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          Rudna Mała – 13 października  2019r 



       

 VII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                             Rudna Mała - 13.10.2019r                                               
       KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 

                   

                        
                                                                                                                                                                 

    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30 – Pierwsza klasa wojewódzka                                                                        
M-ce  

Nazwisko i imię 
 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1       2       3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK 98   93   89 280 2 

2 PIENIĄŻEK Wojciech L-50905/01/2019 KS Kasztelan LOK 95   93   91 279 2 

3 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/01/2019 KS Kasztelan LOK 97   94   87 278 4 

4 LAMPART Marcin L-26615/10/2019 KS Kasztelan LOK 95   93   88 276 1 

                         

                                                                                                                                                                 

    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30 – Druga klasa wojewódzka                                                                        
M-ce  

Nazwisko i imię 
 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1       2       3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 RYZNAR Zbigniew L-4533/10/2019 KS Kasztelan LOK 94   87   84 265 2 

2 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK 94   86   84 264 1 

3 SZUBART Mateusz L-37752/02/2019 KS Kasztelan LOK 93   91   78 262 4 

4 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 93   88   80 261 2 

5 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK 94   86   80 260 1 

6 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 92   82   82 256 2 

 

                                                                                                                                                      
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30 – Trzecia klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w 
seriach  
       1       2      3       

 Wynik 
 

 
10x 

1 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 92   86   75 253 3 

2 STANISŁAWSKI-Kloc Arkad. L-4643/01/2019 KS Kasztelan LOK 91   84   76 251 3 

3 SZELIGA Piotr L-37105/03/2019 KS Kasztelan LOK 92   82   77 251 3 

4 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/02/2019 KS Kasztelan LOK 89   80   82 251 2 

5 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 88   81   79 248 1 

6 CZWALEBA Grzegorz L-47454/03/2019 KS Kasztelan LOK 93   84   71 248 1 

7 SIEŃKO Mirosław L-43150/04/2019 KS Kasztelan LOK 84   85   79 248 2 

8 BARTOŃ Stanisław L-24170/03/2019 KS Kasztelan LOK 86   76   84 246 1 

9 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 90   80   74 244  

10 GOŁĄB Wojciech  L-53882/02/2019 KS Kasztelan LOK 89   80   73 242 2 

11 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK 88   78   76 242 1 

12 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 91   85   66 242 1 

13 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK 89   78   74 241 1 

14 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2019 KS Kasztelan LOK 89   81   69 239 1 

15 LADZIŃSKI Łukasz L-61393/01/2019 KS Kasztelan LOK 88   77   73 238 1 

16 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK 84   79   74 237 1 

17 OŻÓG Przemysław L-53875/01/2019 KS Kasztelan LOK 78   74   84 236 1 

18 KNAP Bogusław L-56364/03/2019 KS Kasztelan LOK 87   75   74 236 1 

19 MICHNIK Dariusz L-54837/03/2019 KS Kasztelan LOK 85   78   68 231  



20 MIELNICZEK Kazimierz L-64003/01/2019 KS Amator Wrocław 80   74   73 227 1 

21 LUDWIN Tomasz L-28780/01/2019 KS Kasztelan LOK 83   76   68 227  

22 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK 81   74   68 223 1 

23 ŻMUDKA Stanisław L-36407/01/2019 KS Kasztelan LOK 84   77   61 222 2 

24 SAPUŁA Zbigniew PK KS Kasztelan LOK 79   70   70 219  

25 LOZIA Andrzej L-37103/06/2019 KS Kasztelan LOK 90   71   56 217 2 

26 WOJDYŁA Andrzej L-43156/02/2019 KS Kasztelan LOK 82   73   62 217 1 

27 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 85   73   59 217  

28 NOWICKI Bartosz L-38647/08/2019 KS Kasztelan LOK 79   68   69 216 1 

29 WNUK Marcin L-43153/01/2019 KS Kasztelan LOK 89   72   51 212  

30 CIEŚLAK Maciej L-66803/07/2019 KS Kasztelan LOK 81   71   58 210  

31 BARAN Mateusz L-41786/07/2018 KS Kasztelan LOK 75   66   66 207 2 

32 PLUTA Paweł L-36403/08/2018 KS Kasztelan LOK 77   69   59 205  

33 KUDŁA Krzysztof L-66801/07/2019 KS Kasztelan LOK 81   62   62 205  

34 STASICKI Paweł L-47456/01/2019 KS Kasztelan LOK 74   67   62 203  

35 MACHNIAK Jacek L-66800/07/2019 KS Kasztelan LOK 74   71   52 197 1 

36 GOŁĄB Piotr L-41789/01/2019 KS Kasztelan LOK 79   69   47 195  

37 DUBAJ Dawid L-59654/01/2019 KS Kasztelan LOK 72   66   57 195  

38 RYBICKI Józef L-14316/01/2019 KS Kasztelan LOK 68   62   60 190  

39 KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK 69   61   57 187 2 

40 TARNAWSKI Stanisław PK KS Kasztelan LOK 72   67   46 185  

41 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK 75   58   42 175  

42 POLAKIEWICZ Artur PK KS Kasztelan LOK 69   55   43 167  

43 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK 75   57   34 166  

44 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/04/2019 KS Kasztelan LOK 64   57   44 165  

45 MACHOWSKI Mikołaj PK KS Kasztelan LOK 60   50   41 151  

46 PYRA Mariusz L-3443/03/2019 KS Kasztelan LOK 68   49   27 144  

47 KOŻUSZEK Piotr L-27522/09/2018 KS Kasztelan LOK 63   45   35 143  

48 SKOMRA Gabriel L-50900/01/2019 KS Kasztelan LOK 59   59   24 142  

49 MICHAŁEK Anna PK KS Kasztelan LOK 55   35   18 108  

50 KRÓL Paweł L-33568/02/2019 KS Kasztelan LOK 31   25   11 67  

 
 
 
 
          Rudna Mała – 13.10.2019r                                                                                                                 Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                 Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
    VII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                    Rudna Mała - 13.10.2019r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 
 
 

 
                                                                                                                                                                                                                

    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30 – Pierwsza klasa wojewódzka                                                                        
M-ce  

Nazwisko i imię 
 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1       2       3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2019 KS Kasztelan LOK 97   94   91 282 9 

2 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 96   93   88 277 6 

 
 

    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30 – Druga klasa wojewódzka                                                                        
M-ce  

Nazwisko i imię 
 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1        2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK 93   88   88 269 3 

2 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK 96   89   80 265 2 

3 SZUBART Mateusz L-37752/02/2019 KS Kasztelan LOK 93   86   82 261 3 

4 LAMPART Marcin L-26615/10/2019 KS Kasztelan LOK 96   86   79 261 4 

5 RYZNAR Zbigniew L-4533/10/2019 KS Kasztelan LOK 91   85   85 261 2 

6 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 91   89   80 260 2 

                                                                  

                                                                                                     

    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30 – Trzecia klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
     1        2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 89   78   86 254  

2 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2019 KS Kasztelan LOK 83   83   84 250 2 

3 CZWALEBA Grzegorz L-47454/03/2019 KS Kasztelan LOK 96   85   69 250  

4 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK 90   83   77 250  

5 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK 91   79   78 248 2 

6 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/02/2019 KS Kasztelan LOK 86   83   76 245 1 

7 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 88   76   80 244  

8 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK 88   81   73 242 2 

9 GOŁĄB Wojciech  L-53882/02/2019 KS Kasztelan LOK 81   78   77 236 1 

10 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 86   77   72 235  

11 PLUTA Paweł L-36403/08/2018 KS Kasztelan LOK 91   74   66 231  

12 SIEŃKO Mirosław L-43150/04/2019 KS Kasztelan LOK 93   89   48 230 2 

13 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK 80   72   75 227 3 

14 NOWICKI Bartosz L-38647/08/2019 KS Kasztelan LOK 87   71   68 226 1 

15 LUDWIN Tomasz L-28780/01/2019 KS Kasztelan LOK 74   70   59 203 3 

16 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 82   64   53 199 2 

17 GOŁĄB Piotr L-41789/01/2019 KS Kasztelan LOK 78   71   48 197  

18 POLAKIEWICZ Artur PK KS Kasztelan LOK 76   65   51 192  

19 LOZIA Andrzej L-37103/06/2019 KS Kasztelan LOK 82   56   40 178 1 



20 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK 71   62   40 173  

21 ŻMUDKA Stanisław L-36407/01/2019 KS Kasztelan LOK 71   61   39 171  

22 SAPUŁA Zbigniew PK KS Kasztelan LOK 66   50   48 164 1 

23 PYRA Mariusz L-3443/03/2019 KS Kasztelan LOK 68   50   45 163  

24 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK 48   55   47 150 1 

25 KOŻUSZEK Piotr L-27522/09/2018 KS Kasztelan LOK 61   45   33 139  

26 STASICKI Paweł L-47456/01/2019 KS Kasztelan LOK 66   44   29 139  

27 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK 61   40   32 133  

28 KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK 53   44   35 132  

29 TARNAWSKI Stanisław PK KS Kasztelan LOK 60   41   23 124  

30 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2019 KS Kasztelan LOK 62   33   12 107  

31 RYBICKI Józef L-14316/01/2019 KS Kasztelan LOK 44   35   26 105  

32 BARAN Mateusz L-41786/07/2018 KS Kasztelan LOK 58   32    8 98  

33 MACHNIAK Jacek L-66800/07/2019 KS Kasztelan LOK 45   34   15 94 1 

34 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 41   37   15 93  

35 WOJDYŁA Andrzej L-43156/02/2019 KS Kasztelan LOK 31   40   18 89  

36 MACHOWSKI Mikołaj PK KS Kasztelan LOK 62   19    1 82  

37 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/04/2019 KS Kasztelan LOK 43   28   10 81  

38 KNAP Bogusław L-56364/03/2019 KS Kasztelan LOK 41   22   10 73  

39 CIEŚLAK Maciej L-66803/07/2019 KS Kasztelan LOK 32   20    0 52  

40 KRÓL Paweł L-33568/02/2019 KS Kasztelan LOK 13   27    0 40  

41 SKOMRA Gabriel L-50900/01/2019 KS Kasztelan LOK 17   20    3 40  

 
 

            Rudna Mała – 13.10.2019r                                                                                                  Przewodniczący Jury RT 

 

                                                                                                                                                     Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
    VII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW STRZELECKICH                                 Rudna Mała - 13.10.2019r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 
                             
 
                                                                                                                                                                         

    50 m  Karabin dowolny  Kdw20 – Pierwsza klasa wojewódzka                                                                        
M-ce  

Nazwisko i imię 
 
    Numer  licencji 

 
Klub 

  Wyniki   w seriach  
          1            2                

 Wynik 
 

 
10x 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2019 KS Kasztelan LOK 93       94 187 3 

                                                       
                                                                                                                                                  

    50 m  Karabin dowolny  Kdw20 – Druga klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

 Wyniki   w seriach  
          1           2                

 Wynik 
 

 
10x 

1 LAMPART Marcin L-26615/10/2019 KS Kasztelan LOK 89      85 174 4 

2 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK 84      88 172  

3 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK 96      74 170 4 

4 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK 88      82 170  

5 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK 84      83 167 1 

6 BARTOŃ Stanisław L-24170/03/2019 KS Kasztelan LOK 79      88 167 1 

7 KYC Robert L-52118/02/2019 KS Kasztelan LOK 92      74 166 1 

8 KNAP Bogusław L-56364/03/2019 KS Kasztelan LOK 95      69 164 3 

9 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2019 KS Kasztelan LOK 80      82 162  

10 KUDŁA Krzysztof L-66801/07/2019 KS Kasztelan LOK 78      83 161  

11 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/02/2019 KS Kasztelan LOK 89      71 160  

12 LADZIŃSKI Łukasz L-61393/01/2019 KS Kasztelan LOK 95      61 156 2 

13 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 81      75 156 2 

 
                                                                                                                                                

    50 m  Karabin dowolny  Kdw20 – Trzecia klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki   w seriach  
          1           2                

 Wynik 
 

 
10x 

1 KRYDA Wojciech L-53870/01/2019 KS Kasztelan LOK 90      61 150 1 

2 GOŁĄB Wojciech  L-53882/02/2019 KS Kasztelan LOK 85      64 149  

3 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 86      59 145  

4 SIEŃKO Mirosław L-43150/04/2019 KS Kasztelan LOK 84      51 135  

5 OŻÓG Przemysław L-53875/01/2019 KS Kasztelan LOK 81      52 133  

6 LOZIA Andrzej L-37103/06/2019 KS Kasztelan LOK 81      49 130  

7 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 85      44 129 1 

8 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 76      52 128  

9 MACHNIAK Jacek L-66800/07/2019 KS Kasztelan LOK 84      38 122  

10 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 78      42 120  

11 CIEŚLAK Maciej L-66803/07/2019 KS Kasztelan LOK 81      39 120  

12 WNUK Marcin L-43153/01/2019 KS Kasztelan LOK 73      46 119  

14 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 75      41 116  

13 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK 82      34 116  

15 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK 71      41 112  



16 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK 81      28 109  

17 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 69      40 109  

18 CZWALEBA Grzegorz L-47454/03/2019 KS Kasztelan LOK 71      37 108  

    19 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/01/2019 KS Kasztelan LOK 67      36 103  

20 BARAN Mateusz L-41786/07/2018 KS Kasztelan LOK        69      33 102 1 

21 PLUTA Paweł L-36403/08/2018 KS Kasztelan LOK 68      32 100  

22     KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK 69      27 96  

23 TARNAWSKI Stanisław PK KS Kasztelan LOK 67      26 93  

24 WOJDYŁA Andrzej L-43156/02/2019 KS Kasztelan LOK 69      23 92  

25 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2019 KS Kasztelan LOK 71      21 92  

26 GOŁĄB Piotr L-41789/01/2019 KS Kasztelan LOK 70      20 90  

27 SAPUŁA Zbigniew PK KS Kasztelan LOK 65      25 90  

29 KOŻUSZEK Piotr L-27522/09/2018 KS Kasztelan LOK 61      27 88  

28 SZYSZKA Stanisław L-14314/02/2019 KS Kasztelan LOK 70      18 88  

30 KRÓL Paweł L-33568/02/2019 KS Kasztelan LOK 68      14 82  

31 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK 71      10 81  

32 MACHOWSKI Mikołaj PK KS Kasztelan LOK 62      79 79  

33 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK 68       9 77  

34 JASIŃSKI Krzysztof L-61397/10/2019 KS Kasztelan LOK 63      13 76  

35 ŻMUDKA Stanisław L-36407/01/2019 KS Kasztelan LOK 61      14 75  

36 PYRA Mariusz L-3443/03/2019 KS Kasztelan LOK 70       0 70  

37 POLAKIEWICZ Artur PK KS Kasztelan LOK 58       8 66 1 

   38  SZELIGA Piotr L-37105/03/2019 KS Kasztelan LOK         50       9 59 1 

39 NOWICKI Bartosz L-38647/08/2019 KS Kasztelan LOK 54       1 55  

40 RYBICKI Józef L-14316/01/2019 KS Kasztelan LOK 44       0 44  

41 SKOMRA Gabriel L-50900/01/2019 KS Kasztelan LOK 37       1 38  

42 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/04/2019 KS Kasztelan LOK 36       1 37  

43 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2019 KS Kasztelan LOK 33       0 33  

44 MICHAŁEK Anna PK KS Kasztelan LOK 1         0 1  
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        15 m  Strzelba gładkolufowa  Trap20 – Pierwsza klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
    1      2     3     4 

 Wynik 
 

1 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 4    5    5    5 19 

2 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 3    4    4    5 16 

3 OŻÓG Przemysław L-53875/01/2019 KS Kasztelan LOK 4    5    2    5 16 

4 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/02/2019 KS Kasztelan LOK 4    4    5    3 16 

5 PYRA Mariusz L-3443/03/2019 KS Kasztelan LOK 4    4    3    4 15 
 

                                                                            

                                                                                                                       

         15 m  Strzelba gładkolufowa  Trap20 – Druga klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
    1      2      3     4 

 Wynik 
 

1 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2019 KS Kasztelan LOK 4    2    3    5 14 

2 MICHNIK Dariusz L-54837/03/2019 KS Kasztelan LOK 3    3    4    4 14 

3 KYC Robert L-52118/02/2019 KS Kasztelan LOK 3    3    4    3 13 

4 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2019 KS Kasztelan LOK 3    4    3    3 13 

5 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 4    3    3    3 13 
 

                                                             

                                                                                                                                                     

         15 m  Strzelba gładkolufowa  Trap20 – III  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
    1     2      3     4 

 Wynik 
 

1 KRYDA Wojciech L-53870/01/2019 KS Kasztelan LOK 2    2    2    5 11 

2 CZWALEBA Grzegorz L-47454/03/2019 KS Kasztelan LOK 2    2    3    4 11 

3 LUDWIN Tomasz L-28780/01/2019 KS Kasztelan LOK 3    1    4    3 11 

4 LADZIŃSKI Łukasz L-61393/01/2019 KS Kasztelan LOK 2    2    4    3 11 

5 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK 3    2    3    3 11 

6 LEJA Grzegorz L-61394/01/2019 KS Kasztelan LOK 3    2    3    3 11 

7 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK 4    2    1    4 11 

8 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 2    2    4    3 11 

9 SOŁTYS Witold L-47462/06/2019 KS Kasztelan LOK 3    4    2    2 11 

10 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 1    2    3    4 10 

11 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 3    2    2    3 10 

12 KNAP Bogusław L-56364/03/2019 KS Kasztelan LOK 3    1    3    3 10 

13 LOZIA Andrzej L-37103/06/2019 KS Kasztelan LOK 2    3    3    2 10 

14 MAC Dariusz L-61320/12/2018 KS Amator Wrocław 3    4    3    0 10 

15 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK 2    3    3    2 10 

16 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK 2    2    2    3 9 



17 SZELIGA Piotr L-37105/03/2019 KS Kasztelan LOK 2    2    3    2 9 

18 KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK 3    1    3    2 9 

19 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK 0    1    3    4 8 

20 KUDŁA Krzysztof L-66801/07/2019 KS Kasztelan LOK 2    2    1    3 8 

21 WOJDYŁA Andrzej L-43156/02/2019 KS Kasztelan LOK 2    2    1    3 8 

22 BARTOŃ Stanisław L-24170/03/2019 KS Kasztelan LOK 2    2    2    2 8 

23 TARNAWSKI Stanisław PK KS Kasztelan LOK 2     2    2    2 8 

24 MACHNIAK Jacek L-66800/07/2019 KS Kasztelan LOK 2    3    1    2 8 

25 TOTOŃ Bogusław L-43366/01/2019 KS Strzelka Zabajka 3    1     0    3 7 

26 BARAN Mateusz L-41786/07/2018 KS Kasztelan LOK 1    2    2    2 7 

27 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 2    1     2   2 7 

28 RYBICKI Józef L-14316/01/2019 KS Kasztelan LOK 1    2    2    2 7 

29 KOŻUSZEK Piotr L-27522/09/2018 KS Kasztelan LOK 2    2    1    2 7 

30 PLUTA Paweł L-36403/08/2018 KS Kasztelan LOK 2    2    1    2 7 

31 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK 0    2    3    1 6 

32 CIEŚLAK Maciej L-66803/07/2019 KS Kasztelan LOK 0    2    2    1 5 

33 SIEŃKO Mirosław L-43150/04/2019 KS Kasztelan LOK 2    1    1    1 5 

34 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2019 KS Kasztelan LOK 1    2    2    0 5 

35 KRÓL Paweł L-33568/02/2019 KS Kasztelan LOK 1    1    0    2 4 

36 JASIŃSKI Krzysztof L-61397/10/2019 KS Kasztelan LOK 1    1    2    0 4 

37 MICHAŁEK Anna PK KS Kasztelan LOK 0    0    1    1 2 

38 SKOMRA Gabriel L-50900/01/2019 KS Kasztelan LOK 0    0   0    1 1 

39 ŻMUDKA Stanisław L-36407/01/2019 KS Kasztelan LOK 0    1    0    0 1 
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Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki  mężczyzn 

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
  20 

Trap 
20 

Suma
pkt. 

1 GRZYB Roman L-50901/01/2019 KS Kasztelan LOK 280 269 167 8 724 
2 LAMPART Marcin L-26615/10/2019 KS Kasztelan LOK 276 261 174 --- 711 
3 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK 260 250 172 --- 682 

4-5 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 248 260 145 19 672 
4-5 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/02/2019 KS Kasztelan LOK 251 245 160 16 672 
6 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 253 277 116 16 662 
7 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK 242 248 170 --- 660 
8 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 244 244 156 13 657 
9 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 261 254 129 11 655 

10 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK 264 265 109 --- 638 
11 CZYREK Sławomir L-50894/01/2019 KS Kasztelan LOK 223 227 170 11 631 
12 GOŁĄB Wojciech  L-53882/02/2019 KS Kasztelan LOK 242 236 149 --- 627 
13 SIEŃKO Mirosław L-43150/04/2019 KS Kasztelan LOK 248 230 135 5 618 
14 CZWALEBA Grzegorz L-47454/03/2019 KS Kasztelan LOK 248 250 108 11 617 
15 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 256 235 109 10 610 
16 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK 237 242 77 11 567 
17 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 217 199 120 10 546 
18 PLUTA Paweł L-36403/08/2018 KS Kasztelan LOK 205 231 100 7 543 
19 LOZIA Andrzej L-37103/06/2019 KS Kasztelan LOK 217 178 130 10 535 
20 RYZNAR Zbigniew L-4533/10/2019 KS Kasztelan LOK 265 261 --- --- 526 
21 SZUBART Mateusz L-37752/02/2019 KS Kasztelan LOK 262 261 --- --- 523 
22 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK 241 150 116 --- 507 
23 NOWICKI Bartosz L-38647/08/2019 KS Kasztelan LOK 216 226 55 --- 497 
24 KNAP Bogusław L-56364/03/2019 KS Kasztelan LOK 236 73 164 10 483 
25 GOŁĄB Piotr L-41789/01/2019 KS Kasztelan LOK 195 197 90 --- 482 
26 SAPUŁA Zbigniew PK KS Kasztelan LOK 219 164 90 --- 473 

27-28 MARCHEWKA Jacek L-39131/06/2018 KS Kasztelan LOK 175 173 112 10 470 
27-28 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 242 93 128 7 470 
29-30 KWIATEK Paweł L-23194/01/2019 KS Kasztelan LOK --- 282 187 --- 469 
29-30 ŻMUDKA Stanisław L-36407/01/2019 KS Kasztelan LOK 222 171 75 1 469 

31 LUDWIN Tomasz L-28780/01/2019 KS Kasztelan LOK 227 203 --- 11 441 
32-33 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2019 KS Kasztelan LOK --- 250 162 13 425 



32-33 POLAKIEWICZ Artur PK KS Kasztelan LOK 167 192 66 --- 425 
34 KOWALCZYK Kamil L-43155/02/2019 KS Kasztelan LOK 187 132 96 9 424 

35-36 BARTOŃ Stanisław L-24170/03/2019 KS Kasztelan LOK 246 --- 167 8 421 
35-36 MACHNIAK Jacek L-66800/07/2019 KS Kasztelan LOK 197 94 122 8 421 

37 BARAN Mateusz L-41786/07/2018 KS Kasztelan LOK 207 98 102 7 414 
38 TARNAWSKI Stanisław PK KS Kasztelan LOK 185 124 93 8 410 
39 WOJDYŁA Andrzej L-43156/02/2019 KS Kasztelan LOK 217 89 92 8 406 
40 LADZIŃSKI Łukasz L-61393/01/2019 KS Kasztelan LOK 238 --- 156 11 405 

41-42 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2019 KS Kasztelan LOK 239 107 33 14 393 
41-42 PYRA Mariusz L-3443/03/2019 KS Kasztelan LOK 144 163 70 16 393 

43 CIEŚLAK Maciej L-66803/07/2019 KS Kasztelan LOK 210 52 120 5 387 
44 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2019 KS Kasztelan LOK 166 133 81 6 386 
45 OŻÓG Przemysław L-53875/01/2019 KS Kasztelan LOK 236 --- 133 16 385 
46 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/01/2019 KS Kasztelan LOK 278 --- 103 --- 381 
47 KOŻUSZEK Piotr L-27522/09/2018 KS Kasztelan LOK 143 139 88 7 377 
48 KUDŁA Krzysztof L-66801/07/2019 KS Kasztelan LOK 205 --- 161 8 374 
49 RYBICKI Józef L-14316/01/2019 KS Kasztelan LOK 190 105 44 7 346 
50 STASICKI Paweł L-47456/01/2019 KS Kasztelan LOK 203 139 --- --- 342 
51 WNUK Marcin L-43153/01/2019 KS Kasztelan LOK 212 --- 119 --- 331 
52 SZELIGA Piotr L-37105/03/2019 KS Kasztelan LOK 251 --- 59 9 319 
53 MACHOWSKI Mikołaj PK KS Kasztelan LOK 151 82 79 --- 312 
54 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/04/2019 KS Kasztelan LOK 165 81 37 --- 283 
55 PIENIĄŻEK Wojciech L-50905/01/2019 KS Kasztelan LOK 279 --- --- --- 279 
56 STANISŁAWSKI-Kloc Arkad. L-4643/01/2019 KS Kasztelan LOK 251 --- --- --- 251 
57 MICHNIK Dariusz L-54837/03/2019 KS Kasztelan LOK 231 --- --- 14 245 
58 MIELNICZEK Kazimierz L-64003/01/2019 KS Amator Wrocław 227 --- --- --- 227 
59 SKOMRA Gabriel L-50900/01/2019 KS Kasztelan LOK 142 40 38 1 221 
60 DUBAJ Dawid L-59654/01/2019 KS Kasztelan LOK 195 --- --- --- 195 
61 KRÓL Paweł L-33568/02/2019 KS Kasztelan LOK 67 40 82 4 193 
62 KYC Robert L-52118/02/2019 KS Kasztelan LOK --- --- 166 13 179 
63 KRYDA Wojciech L-53870/01/2019 KS Kasztelan LOK --- --- 150 11 161 
64 MICHAŁEK Anna PK KS Kasztelan LOK 108 --- 1 2 111 
65 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2019 KS Kasztelan LOK --- --- 92 5 97 
66 SZYSZKA Stanisław L-14314/02/2019 KS Kasztelan LOK --- --- 88 --- 88 
67 JASIŃSKI Krzysztof L-61397/10/2019 KS Kasztelan LOK --- --- 76 4 80 

68-69 LEJA Grzegorz L-61394/01/2019 KS Kasztelan LOK --- --- --- 11 11 
68-69 SOŁTYS Witold L-47462/06/2019 KS Kasztelan LOK --- --- --- 11 11 

70 MAC Dariusz L-61320/12/2018 KS Amator Wrocław --- --- --- 10 10 
71 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK --- --- --- 9 9 
72 TOTOŃ Bogusław L-43366/01/2019 KS Strzelka Zabajka --- --- --- 7 7 

 
 
           Rudna Mała – 13.10.2019r                                                                                                            Przewodniczący Jury RTS 
  
 



                                                                                                                                                            Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 

 


